396 C.P.R. H. III. 6, 1266–1272, S. 409 = CALENDAR OF DOCUMENTS RELATING TO IRELAND 1252–1284 Nr. 863, allerdings fälschlich dem Jahr 1269 zugerechnet, hier lateinischer Text nach PRYNNE, Records II, S. 1054f.: „*Rex universis, etc. salutem. Noverit universitas vestra quod cum decimam proventuum Ecclesiasticorum Hiberniae nobis a sede Apostolica concessam deputaverimus assignandam Magistro Sinicio, Apostolicae sedis Camerae Clerico nomine Romanae Ecclesiae pro Arrearagiis annui Censu in quibus eidem Ecclesiae tenebamur usque ad certam summam, et de eadem decima prout volebamus non posset eidem Ecclesiae festina et debita satisfactio provenire, ac postmodum decimam Linc. Episcopatus simili modo nobis ab Apostolica sede concessam pro arrearagiis ejusdem Censu usque ad quantitatem quae de dicto consensu aretro est eidem Magistro Sinicio, nomine ipsius Ecclesiae duxerimus deputand. dictusque magister mille et Centum marcas tantum et nihil amplius receperit nomine ipsius Ecclesiae de decima Hiberniae supradicta, pro eo quod dilectae consorti nostrae Alienore Reginae Angliae dicta decima Hiberniae, pro quibusdam suis debitis a praedicta sede Apostolica, et a nobis postmodum extitit concessa et deputata, licet appareat per quasdam patentes litteras Ruk. Salveterrae, et Bartholomaei Jacob. mercatorum Florentinorum sociorum Reinerii de Fur. et Thaddei, Orlandi, ipsos mercatores ad mandatum praefatae Consortis nostrae et praefati magistri Sinicii, ducentas et quinquaginta marcas recepisse nomine praedictae Ecclesiae de summa quadringentarum Marc. quas idem Magister eis persolvi mandaverat per Venerabilem patrem Midd. Episcopum et Decanum Offarteno, Executores negotii dictae decimae in Hibernia. Quia tamen in veritate dictus Magister Senicius non recepit praedictas ducentas et quinquaginta Marc. sed eas volumus et mandamus praedictae Consorti nostrae assignari, pro eo quod de praedicta decima Linc. Episcopatus sicut mandavimus praefato Magistro nomine praefatae Ecclesiae poterit plenarie satisfieri de Censu praedicto, confitemur et recognoscimus ipsum Magistrum Mille et Centum Marc. praedictas et nihil amplius ut praedictum est recepisse de decima Hiberniae supradicta. Et Ecclesiam Romanam praedictam et Magistrum ipsum erga omnes plenarie acquietabimus et reddemus indempnes de ducentis et quinquaginta Marc. supradictis. In cujus, etc. Teste Rege apud W.stm. 16. die Febr. (54 H. III.).“*

4.3.3. Die Belege für die Tätigkeit des Sinitius in England 1267 und 1270: Der *denarius Beati Petri*